
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului local Tomşani 

în Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale 
pentru secretarul general al comunei Tomşani pe anul 2021 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 8 din 20.01.2022, iniţiat de Primarul comunei 
Tomşani, judeţul Prahova, 

A vând în vedere 
- Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 568 din 20.01.2022, 
- Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 569 din 20.01.2022, 
În temeiul prevederilor art. 485 alin. (5) şi art. 139 alin. (I) din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
Consiliul l ocal al comunei Tomşani, judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre. 

ARTICOL UNIC : Desemnarea domnilor consilieri Ştefan George-Remus şi Dumitru 
Viorel-Virgil în calitate de reprezentanţi ai Consiliului local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, 
în Comisia de evaluare a performanţelor profesionale individuale pentru secretarul general al 
comunei Tomşani pe anul 2021. 

Tomşani, �� ·O�, !2.s)j .i­
Nr. g 

Nr.consilieri în funcţie 

Nr.consilieri prC7.Ctlti 

Nr .  voturi pentru 

Nr. voturi împotrivă 

Nr .  abtineri 

PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI, - irgil 

Contrasemnează 
Secretar general al comunei 

Tomşani, 
Matei Violeta Iuliana 

., . ... 




